
    

  
 

 2021年 2 月 16日 
ホリゾン・ジャパン株式会社 

 
 

福島県沖を震源とする地震の対応について 
 

 

2021年 2 月 13 日 23 時 7分頃、福島沖を震源としたマグニチュード 7.3 の地震が発生しました。 
被害にあわれた方々には心よりお見舞いを申し上げます。 
 
弊社では、代表取締役社長の宮﨑進を本部長とした福島県沖地震対策室を設け、弊社設備をご利

用いただいているお客様への対応を進めています。修理対応のお問い合わせは、下記にて承ってお
りますのでご遠慮なくお問い合わせください。お電話がつながりにくい場合は、本件のお問い合わ
せ先でも承ります。 
 
■ホリゾン・ジャパン株式会社 福島県沖地震対策室 
TEL 022-782-2821 
FAX 022-782-3068 
 

 
本件のお問い合わせ先 
ホリゾン・ジャパン株式会社 東京支社 TEL : 03-3652-7631（代表） 


